РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Карачаево-ЧеркесскАЯ  РеспубликА
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО Муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     12.03.2015                              г. Усть-Джегута                                     № 293
О внесении изменений в постановление от 28.02.2013года №  263

«О  предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также  руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В постановлении администрации Усть-Джегутинского муниципального района от  28.02.2013 г. № 263 «О  предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также  руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» внести следующие изменения

1.1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления и приложения к постановлению №№ 2,3,4,5.

2.  В пункте 5 Положения приложения № 1 к постановлению слова «не позднее 30 июня года, следующего за отчетным», заменить словами «в течении одного месяца  после окончания срока  указанного в пункте  2. настоящего Положения».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на Информационном стенде администрации Усть-Джегутинского  муниципального района в течении 10 дней со дня подписания.

 4.Разместить настоящее  постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района www.udmunicipal.ru
Глава администрации
Усть-Джегутинского

муниципального района
М.А. Лайпанов
120315000293